Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

1

2 1    9    1 9 2 9

PROCESSO SELETIVO 001/2019
EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO e/ou os nomes não constam no anexo haverá prazo

recursal no período de 15 a 17 de abril de 2019.

Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica

do Processo Seletivo 001/2019 da Prefeitura Municipal de Joaquim Távora, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu
argumento e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser único e
em formato PDF.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 23 de

abril de 2019.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Joaquim Távora, 12 de abril de 2019.

GELSON MANSUR NASSAR
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

2

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

PROFESSOR  DEISEANE DUTRA COSTA 00540035600 139460600 INDEFERIDO Não protocolou declaração

PROFESSOR  LILIAM ZACARIOTO GOMES 00540035934 60786321 INDEFERIDO Não protocolou declaração

PROFESSOR  LUCIANO APARECIDO SAI 00540036038 98556648 INDEFERIDO Não protocolou declaração

PROFESSOR  NATÁLIA PINHEIRO PAULINO 00540035966 137120020 INDEFERIDO Não protocolou declaração

PROFESSOR  ROSILDA APARECIDA DE LIMA 00540036438 358304982 INDEFERIDO Não protocolou declaração

PROFESSOR  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 00540036161 80602480 DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

3

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

Professor  DANIELI NUNES BARRETO 00540035840 98452516 DEFERIDO